证券代码: 835278 证券简称: 华亿传媒 主办券商: 兴业证券

厦门华亿传媒集团股份有限公司 关于预计 2022 年日常性关联交易的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导 性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

日常性关联交易预计情况

(一) 预计情况

单位:元

关联交易类	主要交易内容	预计 2022 年发	2021 年与关联方	预计金额与上年实际发
别		生金额	实际发生金额	生金额差异较大的原因
购买原材	采购服务/办公室租	2, 800, 000. 00	1, 341, 824. 11	
料、燃料和	赁等			
动力、接受				
劳务				
出售产品、	活动执行/内容定制	7, 600, 000. 00	3, 592, 801. 76	
商品、提供	等			
劳务				
委托关联人				
销售产品、				
商品				
接受关联人				
委托代为销				
售其产品、				
商品				
其他				
合计	_	10, 400, 000. 00	4, 934, 625. 87	_

(二) 基本情况

- 一、关联方关系概述
- 1、关联方:厦门日报社,系公司实际控制人,与其相关交易构成公司的关联交易;
- 2、关联方: 厦门报业传媒集团有限公司,系公司控股股东,与其相关交易构成公

司的关联交易:

- 3、关联方: 厦门晚报社,公司实际控制人厦门日报社为其举办单位,与其相关交易构成公司的关联交易:
- 4、关联方:海西晨报社,公司实际控制人厦门日报社为其举办单位,与其相关交易构成公司的关联交易:
- 5、关联方:厦门海峡视界传媒有限公司,公司控股股东厦门报业传媒集团有限公司持有其100%股权,与其相关交易构成公司的关联交易;
- 6、关联方:厦门报业发行有限公司,公司控股股东厦门报业传媒集团有限公司持有其 100%股权,与其相关交易构成公司的关联交易;
- 7、关联方:海峡网络(厦门)传媒有限公司,公司实际控制人厦门日报社持有其 100%股权,与其相关交易构成公司的关联交易;
- 8、关联方:海西(厦门)信息科技传送有限公司,公司实际控制人厦门日报社主办的海西晨报社持有海西(厦门)信息科技传送有限公司 100%的股份,与其相关交易构成公司的关联交易;
- 9、关联方:厦门晚报传媒发展有限公司,公司控股股东厦门报业传媒集团有限公司持有其100%股权,与其相关交易构成公司的关联交易:
- 10、关联方:厦门新新媒体传播有限公司,公司实际控制人厦门日报社持有其 100% 的股权,与其相关交易构成公司的关联交易;
- 11、关联方:厦门日报书画院有限公司,公司控股股东厦门报业传媒集团有限公司 持有其 100%股权,与其相关交易构成公司的关联交易;
- 12、关联方:厦门报业国际旅行社有限公司,公司控股股东厦门报业传媒集团有限公司持有其 100%股权,与其相关交易构成公司的关联交易:
- 13、关联方:厦门市城市捷报社有限公司,公司控股股东厦门报业传媒集团有限公司持有其100%股权,与其相关交易构成公司的关联交易;
- 14、关联方:厦门鹭江广告公司,公司实际控制人厦门日报社持有其 100%的股权,与其相关交易构成公司的关联交易;
- 15、关联方:厦门东方广告有限公司,公司实际控制人厦门日报社主办的海西晨报 社持有厦门东方广告公司 100%的股权,与其相关交易构成公司的关联交易;
 - 16、关联方:厦门台海杂志有限公司,公司控股股东厦门报业传媒集团有限公司持

有其 100%股权,与其相关交易构成公司的关联交易;

- 17、关联方:厦门文广传媒集团有限公司,系公司股东,持有公司 25%股权,与其相关交易构成公司的关联交易;
- 18、关联方:厦门建发文创体育投资有限公司,系公司股东,持有公司 25%股权,与其相关交易构成公司的关联交易。

二、关联方基本情况

一、大妖力至平阴处			
关联方姓名/名称	住所	企业类型	法定代表 人
厦门日报社	厦门市思明区吕岭路 122 号	事业单位法人	江曙曜
厦门报业传媒集团有限公 司	厦门市思明区吕岭路 122 号 1501	有限责任公司(非自然人 投资或控股的法人独资)	汪金铭
厦门晚报社	厦门市思明区吕岭路 122 号	事业单位法人	唐亚强
海西晨报社	厦门市思明区吕岭路 122 号 报业大厦 12 层	事业单位法人	陈炜明
厦门海峡视界传媒有限公司	厦门市思明区深田路 46 号深 田国际大厦 1103 单元	有限责任公司(非自然人 投资或控股的法人独资)	钱邵军
厦门报业发行有限公司	厦门市湖里区金尚路 287—289 号	有限责任公司(非自然人 投资或控股的法人独资)	潘伟麟
海峡网络(厦门)传媒有 限公司	厦门市软件园三期诚毅北大 街 53 号 15F、16F	有限责任公司(非自然人 投资或控股的法人独资)	陈海宁
海西(厦门)信息科技传 送有限公司	厦门市思明区吕岭路 122 号 1301 室之 1307 单元	有限责任公司(非自然人 投资或控股的法人独资)	万翠
厦门晚报传媒发展有限公 司	厦门市思明区吕岭路 122 号 1301 室之 11 号	有限责任公司(非自然人 投资或控股的法人独资)	傅春玲
厦门新新媒体传播有限公 司	厦门市思明区吕岭路 122 号 1701 之 1711 单元	有限责任公司(非自然人 投资或控股的法人独资)	蔡萍萍
厦门日报书画院有限公司	厦门市思明区深田路 46 号深 田国际大厦 201	有限责任公司(非自然人 投资或控股的法人独资)	叶韶霖
厦门报业国际旅行社有限 公司	厦门市思明区吕岭路 122 号 1101 室之 1105 单元	有限责任公司(非自然人 投资或控股的法人独资)	陈秋莹
厦门市城市捷报社有限公 司	厦门市思明区吕岭路 122 号 901 室之 903、905 单元	有限责任公司(非自然人 投资或控股的法人独资)	吴菊红
厦门鹭江广告公司	厦门市吕岭路 122 号一层	全民所有制	林志勤
厦门东方广告有限公司	厦门市思明区吕岭路 122 号 报业大厦	全民所有制	谢诚伟
厦门台海杂志有限公司	厦门市思明区深田路 46 号深 田国际大厦 1102 单元	有限责任公司(自然人投 资或控股的法人独资)	连月美
厦门文广传媒集团有限公 司	厦门市思明区湖滨北路 121 号广电中心 13 楼	有限责任公司(非自然人 投资或控股的法人独资)	林洪美

厦门建发文创体育投资有	厦门市思明区环岛东路 1699	有限责任公司(国有控	幸予知
限公司	号建发国际大厦 41 楼 D 单元	股)	黄文洲

二、审议情况

(一) 表决和审议情况

2022年2月8日,公司第三届董事会第二次会议审议《关于预计2022年度日常性关联交易的议案》,因关联董事林婧、冷晓兰、邹少荣、蔡晓岚、钱邵军回避表决导致无关联关系董事不足三人,根据《公司法》及《公司章程》规定,该议案将直接提请2022年第一次临时股东大会审议,并经股东大会审议后生效。

(二) 本次关联交易不存在需经有关部门批准的情况

三、 定价依据及公允性

(一) 定价政策和定价依据

公司与关联方进行的日常性关联交易属于正常的商业交易行为,遵循有偿公平、自愿的商业原则,交易价格系按市场方式确定,定价公允合理,对公司持续经营能力、损益及资产状况无不良影响,公司独立性没有因关联交易受到不利影响,不存在损害公司及其他股东利益的情形。

四、交易协议的签署情况及主要内容

本公司在日常关联交易预计金额范围内,根据业务开展的需要,由经营管理层根据具体业务开展情况,按照实际发生情况签订相关协议。

五、 关联交易的必要性及对公司的影响

上述预计关联交易是公司业务发展及生产经营的正常所需,交易有利于公司持续稳定经营,促进公司发展。公司与关联方之间互利双赢、平等互惠,不存在损害公司中小股东利益的情况,不会对公司的独立性和正常经营构成影响,公司主要业务也不会因上述关联交易而对关联方形成依赖。

六、 备查文件目录

《厦门华亿传媒集团股份有限公司第三届董事会第二次会议决议》

厦门华亿传媒集团股份有限公司

董事会

2022年2月10日